
 

  
2017年10月6日  

  

  

当社 企業祭中止のお知らせ 
 
 

このたびは、当社の車両製造完成検査工程における問題につきまして、お客さまをはじめ、関係す

る皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

原因調査を進めるとともに、法令順守と再発防止を徹底してまいりますが、会社として当面の間、イ

ベント等を自粛することを決定致しました。 

 

上記決定に従い当社企業祭を中止させていただきます。 

10月22日（日） 『遊
ゆう

ｉｎｇ
イング

フェスティバル2017』 

11月 5日（日） 『遊
ゆう

ｍｏｒｅ
モ ア

！秦野
は だ の

』 

11月19日（日） 『遊人
ゆ う と

ぴあ2017』  

 

お客さまをはじめ、関係する皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますことを重ねて深く

お詫び申し上げます。 

以 上  

  

  

 

[お問い合わせ先]   

日産車体株式会社 広報室   

電話０４６３（２１）８８９８   

URL:http://www.nissan-shatai.co.jp  


